
 
 

Raadsbesluit BB15.00312 
15.B002247 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 151350 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 151350 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 12 mei 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 juni 2015; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
 

1. In te stemmen met een afkoopsom van € 3.694.253 voor de Adriaan Roland 
Holstschool v.o. in ruil voor het verkoop van het pand Loudelsweg 38 aan de 
gemeente tegen een symbolisch bedrag van € 1,-, waarbij de verplichting tot 
huurvergoeding wordt opgeheven; 

  
2. In te stemmen met toekenning van een aanvullende normvergoeding eerste inrichting 

aan de Adriaan Roland Holstschool v.o. van € 96.290, waarbij er 1.120 m2 uitbreiding 
wordt toegekend; 
 

3. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de  
raad van de gemeente Bergen op 25 juni 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 

 


